Российская Федерация

        Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

      П О СТ АН О ВЛЕ Н И Е

от 15.03.2021 № 232

г. Пестово

О внесении изменений

в административный регламент

по предоставлению муници-

пальной услуги «Предоставле-

ние архивных документов

для пользователей в читальный

зал муниципального архива»

На основании постановления Администрации муниципального района

от 20.02.2021 № 157 «Об изменении режима служебного времени», с целью

синхронизации служебного времени органов местного самоуправления Пестов-

ского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в пункт 1.3 административного регламента по пре-

доставлению муниципальной услуги «Предоставление архивных документов

для пользователей в читальный зал муниципального архива», утвержденный

постановлением Администрации муниципального района от 23.01.2017 № 110,

изложив в подпункте 1.3.1 «График работы Уполномоченного органа» в редак-

ции:

«График работы Уполномоченного органа:

понедельник - 08.30 – 17.30

вторник - 08.30 – 17.30

среда - 08.30 – 17.30

четверг - 08.30 – 17.30

пятница - 08.30 – 17.30

перерыв на обед - 13.00 – 14.00

суббота - выходной день

воскресенье - выходной день

предпраздничные дни - сокращенный рабочий день на 1 час».

2.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального района» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

Глава

муниципального района                                                                           Д.В. Иванов